Os resultados apresentados são preliminares e ainda não são 
representativos, uma vez que esta atividade ainda está em desenvolvimento. 

Entretanto, há de se ressaltar que nove áudios de entrevista já foram 
transcritos, seis artigos formatados, e 4.324 (quatro mil, trezentos e vinte e quatro) 
OSCs foram catalogadas. 

Até o momento o que se observa é que as relações entre organizações 
públicas, privadas e da sociedade civil são escassas e dessa forma o capital 
social organizacional não se observa de maneira explícita. Apenas em algumas